
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 2019-2800-1996
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 10:14 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Subsanar errores materiales.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2019 a las 10:31 horas.



Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Padul

Dirección Postal

Avenida de Andalucía, nº 66
(18640) Padul España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Padul

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/01/2020 a las 14:00

Dirección Postal

Contacto

Teléfono 958790012
Fax 958790002
Correo Electrónico ayuntamiento@padul.org

Dirección Postal

Avenida de Andalucía, nº 66
(18640) Padul España
ES614

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 79.581,25 EUR.
Importe 96.293,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.293,31 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)
Observaciones: Plazo de ejecución: 3 meses.

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2019-2800-1996
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2019 a
las 10:31 horas.

Reforma y mejora del circuito BMX

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7io96mu7drBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Padul
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://padul.org/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WhVxq839cmjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7io96mu7drBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
http://padul.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WhVxq839cmjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Avda. Andalucia, 66
(18640) Padul España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/01/2020 a las 12:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Padul

Dirección Postal

Avenida de Andalucía, nº 66
(18640) Padul España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2020 a las 14:00
Observaciones: Presentación ofertas hasta 08/01/2020
14:00

Avenida de Andalucía, nº 66
(18640) Padul España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Reforma y mejora del circuito BMX

Valor estimado del contrato 79.581,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.293,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.293,31 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Plazo de ejecución: 3 meses.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004796545 |  2019-688133 | Fri, 27 Dec 2019 10:14:28:428 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152409604696728035278056013302523889318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3ae39bd-e39b-4086-af5d-2bb1cb5b66e7

